
Romeo se kácí

Vladimír Mišík

Je to tu zas
další pivo si dám
rozmáznu čas
bude flám

Už pátej den
se mnou nechceš spát
šeptáš další z jmen
na měsíc budu řvát

Včerejší vtip
se mnou už nechceš žít
jak rozvrzanej Mig
řítím se někam zlít

Kubánskej rum
s kostkou ledu si dám
příliš mnoho změn
zkázu v srdci mám

Barem krouží faun
koukej, v zubech drtí růži
v očích temnej stín, temnej stín
barman starej Kraus
prej-na ženský jsme krátký
Julie žije dál, Romeo se kácí

Je to tu zas
další pivo tu mám
rozmáznu čas
rozjížídím flám

Kubánskej rum
s kostkou ledu si dám
příliš mnoho změn
zkázu v srdci mám

Kolem tančí klaun
prej v hlavě hvězdný války
v boxech vázne smích, vázne smích
V radiu třesky plesky
hele - v láhvích skryté blesky
všichni pijem dál
Julie se do tmy ztrácí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

